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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51413032S

2. Data e Regjistrimit 13/02/2025
3. Emri i Subjektit MD MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Selite, Nr pasurie 110/45-N6, zona kadastrale 
3292, Vol 35, fq 171, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te 
gjitha formave, perfshire ketu edhe publiciteti e marketingu 
duke perdorur metoda inovative, te komunikimit ne 
distance,te perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te 
reja, te mediave tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter 
te ligjshme.  Sherbim me klientin dhe marketing per turizmin 
dentar.  Mbledhja, e perpunimi e menaxhimi i te 
dhenave,realizimi i sondazheve e studimeve te ndryshme.  
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie, pa 
u kufizuar në objektin e veprimtarisë së saj, apo transaksion 
tjetër që lidhet me promovim, reklamim të jashtëm dhe të 
brendshëm, marketing, komunikim, evente, trajnime të 
nevojshme ose të dobishme për arritjen dhe/ose plotësimin e 
objektivit të Shoqërisë, që nuk ndryshon aktivitetin parësor 
të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim me legjislacionin 
Shqiptar në fuqi 
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Xhuljano Qyrani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 10/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhuljano Qyrani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: qyranixhuliano@gmail.com  
Telefon: 0695888882  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-412199-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D617CE-5673-400D-8044-0845332154E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04C17FD-D42A-4452-909E-3B5448E3E633

